



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

KP-02-1.0623-2/28/14(2441)

wtorek, 16 lutego 2010 r.

Z MAGISTRATU:

INAUGURACJA ROKU CHOPINOWSKIEGO W KRAKOWIE

Odślonięcie Medalionu Fryderyka Chopina - kopii z nagrobka z cmentarza Pere - Lachaise, msza święta, koncert w wykonaniu Kevina Kennera i recytacja fragmentów poematu C.K. Norwida „Fortepian Chopina” to wydarzenia, które zainaugurują obchody Roku Chopinowskiego w Krakowie. Uroczystości rozpoczną się w przeddzień rocznicy urodzin wielkiego kompozytora – 28 lutego (niedziela), o godz. 10.00 w Katedrze na Wawelu.

„To będzie wyjątkowe kulturalne i historyczne wydarzenie” – tak o krakowskiej inauguracji Roku Chopinowskiego mówiła na dzisiejszej (16 lutego, wtorek) konferencji prasowej Małgorzata Błoch – Wiśniewska, Dyrektor Biura Obchodów Chopin 2010. Wyjaśniła też jaki jest cel organizacji obchodów: „To oczywiście promocja Polski na całym świecie. Zależy nam także na tym, aby Chopin stał się bliski samym Polakom, zwłaszcza młodemu pokoleniu”.

Obchody rozpoczną się 28 lutego (niedziela) o godz. 10.00 mszą świętą, do której oprawę muzyczną przygotuje Capella Cracoviensis pod dykcją Jana Tomasza Adamusa (msza Józefa Elsnera nauczyciela Chopina) oraz chór Psalmodia pod dykcją Włodzimierza Siedlika. Po mszy odbędzie się uroczyste odślonięcie medalionu Fryderyka Chopina, kopii z nagrobka z cmentarza Pere-Lachaise w Paryżu. Następnie Jerzy Trela wyrecytuje poemat „Fortepian Chopina” Cypriana Kamila Norwida. Kulminacyjnym wydarzeniem w Katedrze Wawelskiej będzie koncert fortepianowy w wykonaniu Kevina Kennera, światowej sławy pianisty, zwycięzcy konkursu chopinowskiego z 1990, który wykona Scherzo nr 4 E dur op. 54.

Tego samego dnia (28 lutego), o godz. 18.00, w Collegium Maius Uniwersytetu Jagiellońskiego, odbędzie koncert Kevina Kennera oraz ENSEMBLE XIX. Otwarta zostanie także wystawa pt. „Chopin w Krakowie i osobiste po nim pamiątki”, na której zostaną przedstawione najciekawsze rękopisy Chopina, książki oraz osobiste przedmioty. Wystawa będzie czynna do 15 kwietnia 2010.

Wawelskie uroczystości będą transmitowane na żywo w internecie na stronach: www.chopin2010.pl i www.chopin.tvp.pl oraz na antenie Telewizji POLONIA i TVP

Kraków.

Wejściówki na uroczystości w Katedrze Wawelskiej będzie można odbierać od środy (17 lutego) w Punkcie Sieci Informacji Miejskiej w Pawilonie Wyspiańskiego. Organizatorami wydarzenia są: Instytut Fryderyka Chopina, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Gmina Miejska Kraków, Kuria Metropolitarna, Uniwersytet Jagielloński, Capella Cracoviensis.

Uroczystości, które odbędą się 28 lutego to tylko początek obchodów, które będą trwały przez cały 2010 rok. Włącza się w nie także Krakowskie Biuro Festiwalowe, które przygotowuje wyjątkowy projekt **„Chopin w mieście”**. Wszystkie wydarzenia organizowane w jego ramach odbywać się będą w przestrzeni publicznej i będą się opierać na wykorzystaniu niestandardowych działań oraz nowoczesnych technologii, a także współpracy z wybitnymi współczesnymi artystami.

Od 28 lutego do 30 kwietnia 2010 roku w Pawilonie Wyspiańskiego będzie można oglądać wystawę „Weiss. Chopin. Fin de siecle”, na której zaprezentowane zostaną szkice Wojciecha Weissa portretujące Chopina (Weiss wykonał je przygotowując się do namalowania portretu Fryderyka Chopina; portret powstał w 1899 roku). Elementem dodatkowym będzie prezentacja wybranego rękopisu Chopina w formie faksymile. Wystawa zostanie otwarta 28 lutego (niedziela) o godz. 20.00.

Od 1 kwietnia do 31 grudnia 2010 r. realizowany będzie projekt „Repliki fortepianu Chopina w przestrzeni miejskiej”. Na terenie miasta umieszczonych zostanie sześć replik fortepianu marki Pleyel z 1847 roku. Jego oryginał znajduje się w muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (to jeden z najcenniejszych obiektów jakie zostały po Fryderyku Chopinie). Kopie staną na rondzie Mogilskim, placu Centralnym, placu Mariackim, placu Marii Magdaleny, placu Matejki i placu Wolnica.

Także od 1 kwietnia do 21 grudnia 2010 roku realizowany będzie projekt „Symbole fortepianowe”. Schody w różnych częściach miasta pokryte zostaną okładzinami imitującymi motyw klawiszy fortepianowych, a ławki na przystankach tramwajowych zmienią się w stołki fortepianowe. Te elementy pojawią się na Bulwarach Wiślanych, w przejściu podziemnym przy Dworcu Głównym, na rondzie Mogilskim, Dworcu Głównym, placu Centralnym i Teatrze Bagatela.

Z kolei od 1 kwietnia do 30 listopada 2010 roku na Bulwarach Wiślanych, prezentowane będą fragmenty ekspozycji „Chopinowi” autorstwa prof. Jerzego Dudy-Gracza. To ostatni wielki cykl malarski artysty, w którym każdy z obrazów inspirowany jest innym utworem Chopina. Prezentacja nosi tytuł: Duda-Gracz: „Chopinowi” – wystawa w przestrzeni miejskiej.

W trakcie obchodów Roku Chopinowskiego na placu Jana Nowaka Jeziorańskiego i na Plantach (przy Teatrze im. Juliusza Słowackiego i przy ul. Szewskiej) pojawią się trzy rzeźby multimedialne Kula – Fortepian – Przystanek autorstwa Aleksandra Janickiego.

Rzeźby wyposażone będą w najnowsze technologie multimedialne – touch screen: ekrany dotykowe oraz sound shower: prysznice akustyczne pozwalające na skoncentrowanie i kierunkowanie strumieni fal audio.

W obchody Roku Chopinowskiego wpisują się również wydarzenia organizowane przez instytucje kultury w całym Krakowie m.in. przez Filharmonię Krakowską, Operę Krakowską oraz domy i ośrodki kultury. Dodatkowe informacje o wydarzeniach organizowanych w ramach obchodów można znaleźć na stronie internetowej www.karnet.krakow.pl w zakładce Chopin 2010. (KF)

UWAGA NA SOPLE!

Intensywne opady śniegu na razie nam nie grożą. Za to krakowianie powinni szczególnie uważać na nawisy śnieżne i sople spadające z dachów.

Zdaniem synoptyków, w kolejnych dniach opady śniegu osłabną. W ciągu dnia temperatura utrzymywać się będzie powyżej zera, co sprzyjać będzie tworzeniu się sopli i nawisów śnieżnych. Mogą one stanowić poważne zagrożenie dla przechodniów, szczególnie w centrum miasta.

Dlatego służby miejskie apelują do właścicieli i zarządców nieruchomości, by jak najszybciej usunęli z dachów oraz urządzeń infrastruktury technicznej niebezpieczne sople oraz nawisy śnieżne. Miejsca, gdzie one występują powinny być w widoczny sposób oznakowane. To obowiązek wynikający z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Zgodnie z przepisami, właściciele nieruchomości zobowiązani są też do sprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości udostępnionej do użytku publicznego oraz chodnika położonego bezpośrednio przy granicy nieruchomości. Błoto, śnieg i lód należy przysmować na chodniku przy krawędzi jezdni, z zachowaniem minimum 1 m od pnia drzewa, w sposób nie utrudniający ruchu pieszych i pojazdów. Inne zanieczyszczenia należy umieszczać w stosownych pojemnikach.

Za niedopełnienie obowiązków związanych z usuwaniem skutków zimy grożą wysokie mandaty! (MCJ/M).

EKSPANSJA KRAKOWA W SIECI TO ZNAKOMITY POMYSŁ

Promocja Krakowa w Internecie to rewelacyjny pomysł - tak wynika z sondy przeprowadzonej przez miejski serwis internetowy www.krakow.pl.

Sonda prowadzona była w dniach 09.02- 16.02.

Aż 88 % biorących udział w sondzie uważa, iż obecność miasta na Facebooku, Twitterze czy Blipie jest znakomitym, podążającym z duchem czasu, sposobem na promocję.

Opinii tej nie podziela jedynie 12 % uczestników sondy. Sądzą oni, iż miasto nie

powinno ulegać modzie na serwisy społecznościowe i z racji swej tradycji oraz historii powinno szukać innych sposobów na reklamę. Przypomnijmy, że Kraków jest pierwszym miastem w Polsce, które na tak szeroką skalę wykorzystuje w swojej promocji nowe media. (ŁR)

W KRAKOWIE WARTO INWESTOWAĆ

Kraków po raz kolejny uznano za najlepsze miejsce do inwestowania w nieruchomości. Ranking miast polskich opublikował portal www.krn.pl.

Aż 31,6 proc. uczestników sondy wskazało na Kraków, jako najlepsze polskie miasto na inwestycje w nieruchomości. Wyniki tegorocznego badania opłacalności zakupu opublikował portal internetowy www.krn.pl. „W porównaniu z ubiegłoroczną sondą wyniki pozostały bez zmian. Zdecydowana większość badanych ponownie wskazała na Kraków jak na najbardziej atrakcyjne pod względem inwestycyjnym polskie miasto” – wskazuje Filip Jurczak z Krajowego Rynku Nieruchomości. Drugie miejsce zajęła Warszawa z wynikiem 21.8 proc. Na trzecim miejscu znalazł się Wrocław, na który wskazało 12,4 proc. uczestników sondy. Zdaniem Jarosława Strzeszyńskiego z Instytutu Analiza Monitor Rynku Nieruchomości w Krakowie na zwycięstwo Krakowa miały wpływ nie tylko niższe ceny nieruchomości niż w Warszawie, co ułatwia inwestowanie. „Rynek nieruchomości w stolicy jest największy w Polsce, a ceny rosną szybciej niż w Krakowie. Jednak duże znaczenie ma dobra opinia o Krakowie jako o mieście atrakcyjnym i europejskim, w którym dobrze się żyje” – wskazuje Jarosław Strzeszyński, cytowany przez Gazetę Krakowską. Rezultaty sondy przeprowadzonej przez portal www.krn.pl mają odzwierciedlenie w wynikach dotyczących inwestycji mieszkaniowych. W trzech kwartałach ubiegłego roku najwięcej nowych mieszkań wybudowano wprawdzie w Warszawie, jednak Kraków zajął drugą pozycję z wynikiem 8 tys. lokali. To więcej niż w tym samym czasie oddano w sumie we Wrocławiu i Poznaniu. (M)

OSTATNIE MIEJSCA NA SZKOLENIE DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

Wydział Sportu i Inicjatyw Społecznych UMK serdecznie zaprasza przedstawicieli krakowskich organizacji pozarządowych na bezpłatne weekendowe szkolenia pn. „Nowoczesne zarządzanie NGOs (promocja, PR, nowe technologie)”.

Zapisu na dwa ostatnie terminy: 20-21 luty lub 6-7 marca 2010 r. można dokonać za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeń dostępnego na stronie www.krakow.pl/mowis lub telefonicznie pod numerem tel. 12 642-21-56 w. 26.

W programie szkolenia min.: zarządzanie strategiczne organizacją, planowanie pracy organizacji, zarządzanie ludźmi i ich rozwojem, ocena działań organizacji, public

relations i promocja oraz wykorzystanie nowoczesnych technologii w organizacji pozarządowej.

Szkolenie finansowane ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego odbywać się będzie w godzinach od 9.00 do 16.00 w Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C 10 w Krakowie – sala nr 103 (wejście od strony Placu Centralnego).

PODATEK DO DOMU

Nie trzeba zgłaszać się do magistratu po odbiór decyzji o wymiarze podatku – od 11 lutego urzędnicy dostarczają krakowianom ten dokument do domu. Dzięki tego rodzaju dystrybucji decyzji Urząd Miasta Krakowa zaoszczędzi 413 965 zł.

Doręczyciele – pracownicy Urzędu - nie mają prawa pobierać od mieszkańców jakichkolwiek kwot pieniężnych. Na żądanie podatnika zobowiązani są do wylegitymowania się, przedstawienia poświadczenia potwierdzającego ich dane osobowe oraz faktu, że są upoważnieni do doręczania decyzji.

Doręczanie może odbywać się po godzinach pracy urzędnika lub w czasie wolnym od pracy (np. podczas urlopu) oraz w soboty pomiędzy 9.00 a 20.00. Doręczanie decyzji potrwa do 6 marca.

Szacowany całkowity koszt doręczeń 185 tys. decyzji wyniesie 653 050 zł. Koszt doręczeń tej ilości przez Poczta Polską wyniósłby 1 067 015 zł. Oszczędności z tego tytułu wyniosą więc około 413 965 zł. (KS).

GDZIE POSTAWIĆ POMNIK PUŁKOWNIKA RYSZARDA KUKLIŃSKIEGO?

Do 23 lutego każdy mieszkaniec Krakowa może wskazać najlepszą lokalizację dla pomnika Pułkownika Ryszarda Kuklińskiego. Ankietę badającą oczekiwania w tej sprawie można znaleźć m.in. w dwutygodniku Kraków.PL, a złożyć we wszystkich lokalizacjach Urzędu Miasta Krakowa.

4 listopada Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę o wzniesieniu pomnika pułkownika Ryszarda Kuklińskiego. Zgodnie z uchwałą Prezydent Miasta Krakowa przedstawi propozycje lokalizacji pomnika, uwzględniając przy tym oczekiwania mieszkańców. Ostateczną decyzję w sprawie miejsca, w którym pomnik będzie wzniesiony, podejmie Rada Miasta Krakowa, a jego projekt zostanie wyłoniony w otwartym konkursie.

Licząc na opinię mieszkańców Urząd Miasta Krakowa przygotował ankiety, zawierające propozycje usytuowania pomnika: Środek pl. Centralnego im. Ronalda Reagana, obszar pomiędzy Nowohuckim Centrum Kultury a os. Centrum E, Al. Róż - pl. tzw. „ratuszowy”, Park Lotników - po stronie Południowej al. Jana Pawła II, Plac Jana Nowaka Jeziorańskiego (dawny Plac Kolejowy). W przypadku, gdy żadna z podanych lokalizacji nie będzie - zdaniem respondentów – odpowiednia, w ankiecie można wskazać

własną.

Dodajmy, że lokalizacje zostały zaproponowane w porozumieniu z inicjatorem i fundatorem budowy pomnika – Stowarzyszeniem im. Płk. Ryszarda Kuklińskiego.

Ankiety publikowane będą w najbliższym numerze dwutygodnika Kraków.Pl, w Tygodniku Grodzkim (19 lutego) oraz w najbliższym Tygodniku Głos - Nowej Huty.

Ankieta jest anonimowa, można ją składać do 23 lutego 2010 roku we wszystkich siedzibach Urzędu Miasta Krakowa, w specjalnie oznakowanych punktach, a więc: przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4, os. Zgody 2, ul. Wielickiej 28 a, w Rynku Podgórskim 1, ul. Stachowicza 18, ul. Grunwaldzkiej 8, ul. Lubelskiej 27, Al. Powstania Warszawskiego 10, ul. Kasprowicza 29, ul. Wielopole 17 a, ul. Sarego 4.

Ankiety można również przesłać na adres: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków z dopiskiem „pomnik pułkownika Ryszarda Kuklińskiego”.
(KS)

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRZEWODNIKA TURYSTYCZNEGO

Już po raz szósty Kraków włącza się w obchody Międzynarodowego Dnia Przewodnika Turystycznego. Z tej okazji w piątek (19 lutego) w Urzędzie Miasta Krakowa odbędzie się spotkanie z przewodnikami miejskimi, a w niedzielę (21 lutego) mieszkańcy Krakowa będą mogli wziąć udział w bezpłatnym zwiedzaniu Miasta z przewodnikami.

Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego przypada 21 lutego, na świecie obchodzony jest od 1990 roku (w Krakowie od roku 1997). Głównym celem imprezy organizowanej przez Urząd Miasta Krakowa przy współpracy z organizacjami zrzeszającymi przewodników jest rozwój i promocja ruchu przewodnickiego w mieście oraz podnoszenie jakości krakowskiego produktu turystycznego.

W piątek (19 lutego) o godz. 10.30 (w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa) odbędzie się spotkanie, podczas którego zasłużeni przewodnicy oraz stowarzyszenia przewodnickie otrzymają odznaki „Honoris gratia”. Podczas spotkania prof. Michał Rożek wygłosi wykład pt. „Grunwaldzkie trofea i wota”, ks. prof. Maciej Ostrowski wykład pt. „Kodeks etyki w turystyce”.

Z kolei w niedzielę (21 lutego) o godz. 12.00 (zbiórka przy Pomniku Grunwaldzkim na pl. Jana Matejki) przewodnicy z Stowarzyszenia Przewodników Turystycznych w Krakowie oraz Porozumienia Stowarzyszeń Przewodnickich w Krakowie zapraszają mieszkańców Krakowa na bezpłatne zwiedzanie wybranych miejsc. Temat przewodni wycieczki „Jagiello - Paderewski – Chopin” nawiązuje do rocznic przypadających w 2010 roku m.in. 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia fundacji pomnika Grunwaldzkiego przez Ignacego Jana Paderewskiego, 150. rocznica urodzin fundatora pomnika, 200. rocznica urodzin Fryderyka Chopina oraz 700. rocznica urodzin króla Kazimierza Wielkiego. Przewodnicy przedstawia te wielkie postacie, miejsca z nimi związane oraz

tajemnice towarzyszące pewnym wydarzeniom. Krakowianie będą także mogli odwiedzić pałac Pusłowskich, gdzie w Instytucie Muzykologii Uniwersytetu Jagiellońskiego mieści się Ośrodek Dokumentacji Muzyki Polskiej XIX wieku im. I. J. Paderewskiego.

Z kolei Stowarzyszenie Pilotów Wycieczek i Przewodników Turystycznych Gaudeamus tego samego dnia (21 lutego, niedziela) zaprasza mieszkańców na cztery tematyczne wycieczki: „Kazimierz Żydowski” - zbiórka godz.12.00, ul. Szeroka, plac przed Starą Synagogą (czas zwiedzania do ok. godz. 11.30); „Legendy Krakowa dla dorosłych” - zbiórka godz. 11.00, Wieża Ratuszowa (czas trwania 3 godz.); „Historia i legendy Podgórze” - zbiórka godz. 11.00, plac Bohaterów Getta (czas trwania 3 godz.); „Nowa Huta” - zbiórka godz. 11:00 Plac Centralny (czas trwania 3 godz.).

Dzień wcześniej (20 lutego) w godz. 11.30-14.00, Stowarzyszenie Polska Sahara zaprasza do udziału w wycieczce „Afrykańskimi tropami po Krakowie”. Po zakończeniu wycieczki, na jej wytrwałych uczestników czekać będzie afrykańska niespodzianka. Ilość miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia są przyjmowane drogą e-mailową i telefonicznie (e-mail: polska.sahara@op.pl, tel. 502576895 - Marian Pajdak - Stowarzyszenie Polska Sahara, 663148616 - Roman Tekieli - Stowarzyszenie Przewodników Turystycznych w Krakowie). (KF)

KRAKÓW STOLICĄ PIOSENKI ŻEGLARSKIEJ

Cztery Refy, Mechanicy Szanty, Prawdziwe Perły, Ryczące Dwudziestki, EKT Gdynia to tylko część zespołów biorących udział w 29. Międzynarodowym Festiwalu Shanties. Impreza organizowana przez Krakowska Fundacja Żeglarstwa, Sportu i Turystyki pod patronatem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego rozpocznie się 25 lutego i potrwa do 28 lutego.

Na scenach w Centrum Kultury Rotunda i tawernie Stary Port wystąpią najpopularniejsi polscy i zagraniczni wykonawcy sceny szantowej. Oprócz koncertów zorganizowana zostanie także wystawa obrazów o tematyce marynistycznej, wystawa zdjęć z rejsów i morskich wypraw, warsztaty folkowej gry na skrzypcach oraz kiermasz żeglarski.

Krakowskie Shanties były i są kolebką wielu żeglarskich szlagierów, a także miejscem, gdzie obecnie najpopularniejsze zespoły (m.in. Stare Dzwony, Packet, Ryczące Dwudziestki, Mechanicy Szanty, Cztery Refy, Zejman i Garkumpel) rozpoczynały swoją karierę szantową.

Szczegółowy program Międzynarodowego Festiwalu Shanties 2010 można znaleźć na stronie www.shanties.pl. (AW, KF)

ZABLIPUJ HEJNAŁ, ZGARNIJ NAGRODĘ

Krakowski Rynek wraz z serwisem Blip ogłaszają konkurs na najciekawsze wykonanie krakowskiego hejnału. Do 21 lutego każdy może go zanucić, wymruczeć, zagwizdać albo wybęnić – forma dowolna, liczy się

pomysł.

Autorzy pięciu najlepszych wykonń otrzymają krakowsko-blipowe zestawy: kubek z rysunkami Andrzeja Pągowskiego oraz koszulkę Blipa. Nagrania można umieszczać w serwisie Blip od 15 do 21 lutego tagując je słowem #hejnał.

Przypominamy, że na blipowskim profilu Krakowski Rynek, każdy może nie tylko dowiedzieć się co słycać na Rynku Głównym, ale i codziennie o 12:00 usłyszeć oryginalną wersję hejnału, prosto z Wieży Mariackiej w Krakowie (OS).

DOTACJE DLA MIEJSKICH SZPITALI NA INWESTYCJE

Gmina Miejska Kraków zamierza udzielić dotacje dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego oraz Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza na realizację zadań inwestycyjnych. Z projektem uchwały zapoznają się Radni Miasta Krakowa podczas sesji Rady Miasta Krakowa w srode, 17 lutego.

Projekt uchwały przewiduje przekazanie dotacji na realizację zadań inwestycyjnych dla:

- 1) Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie w wysokości 4 500 000 zł.
- 2) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w wysokości 4 500 000 zł.

W związku z koniecznością dostosowania pomieszczeń szpitali miejskich do przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej, planuje się udzielenie dotacji dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w wysokości 4 500 000 zł, na modernizację pomieszczeń dla potrzeb Bloku Porodowego i Oddziału Noworodków i Wcześnieaków wraz z zakupem części wyposażenia.

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego otrzymałby dotację w wysokości 4 500 000 zł na zakup wyposażenia dla Oddziału Otolaryngologii i Poradni (II etap) (1 000 000 zł) i modernizację pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Okulistycznego w budynku głównym Szpitala wraz z wyposażeniem oraz przystosowanie pomieszczeń dla potrzeb administracji w budynku głównym Szpitala oraz w budynku na os. Młodości 10 (parter) – I etap (3 500 000 zł). (JD).

WARTO WIEDZIEĆ:**GALA MISTRZÓW SPORTU - ZGŁOŚ MEDALISTĘ**

Krakowskie kluby sportowe mogą zgłaszać trenerów oraz sportowców – medalistów, którzy osiągnęli sukcesy sportowe w 2009 roku na organizowaną

corocznie Galę Mistrzów Sportu A.D.2009.

Zgłoszenia należy wysłać do 25 lutego 2010 roku na adres Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 Kraków. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 12 616-91-44.

Kluby sportowe mogą zgłaszać sportowców – medalistów z 2009 roku, którzy osiągnęli sukcesy w Mistrzostwach Świata (złoty, srebrny, brązowy), Mistrzostwach Europy (złoty, srebrny, brązowy) oraz w Mistrzostwach Polski (złoty).

Coroczne spotkania Prezydenta Krakowa z Mistrzami Sportu honorują sportowców, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w danym roku. Podczas spotkania Prezydent wręcza najlepszym zawodnikom oraz trenerom krakowskich klubów nagrody i puchary. Tegoroczna Gala Mistrzów Sportu A.D. 2009 odbędzie się 26 marca 2010 r. (JD).

Filip Szatanik
Biuro Prasowe
Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa